2

Решение

Думы города Георгиевска

30 марта 2016 года

   г. Георгиевск

       № 662-62
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 ноября 2007 года № 72-8 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории города Георгиевска»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьями 35, 74 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 ноября 2007 года № 72-8 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории города Георгиевска», дополнив приложение к решению строками следующего содержания:
	«23.
	Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющие торговых залов, а также через объекты нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых не превышает 5 квадратных метров, только в субботние и воскресные дни:
с наёмными работниками

без наёмных работников

	0,100

0,500

	24.
	Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющие торговых залов, а также через объекты нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых превышает 5 квадратных метров, только в субботние и воскресные дни, в том числе с площадью торгового места:

от 6 до 11 квадратных метров включительно:

с наёмными работниками

без наёмных работников
от 12 до 20 квадратных метров включительно:

с наёмными работниками

без наёмных работников
от 21 до 49 квадратных метров включительно:

с наёмными работниками

без наёмных работников
от 50 до 99 квадратных метров включительно:

с наёмными работниками

без наёмных работников
от 100 до 150 квадратных метров включительно:

с наёмными работниками

без наёмных работников
	0,100

0,600

0,100

0,550

0,100

0,530

0,100

0,450

0,100

0,300»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ную ко​миссию по бюджету, налогам и фи​нансово-кредитной политике Думы города Георгиевска (Сергеев).
Глава города Георгиевска                                                                      Л.А. Козина